
213213213
234



253

20kg

20kg

20kg



254

25kg

20kg

20kg



255

25kg

25kg

25kg



20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

10112705

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÊÁÍÁÑÉÍÉÁ ×ÙÑÉÓ 
ÌÐÉÓÊÏÔÏ ÊË-300
00112704

11112705

ÔÑÏÖÇ ÊÁÍÁÑÉÍÉÁ ×ÙÑÉÓ 
ÌÐÉÓÊÏÔÏ ÓÔÁÍÔÁÑÍÔ + ÑÏÕÐÓÅÍ

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               50
ÑÏÕÐÓÅÍ                       23
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ         12

ÊÁÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ      4
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                 1,5

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ    7,5

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               80
ÍÉÆÅÑ                              10
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    5
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ           5

ÔÑÏÖÇ ÊÁÍÁÑÉÍÉÁ ×ÙÑÉÓ 
ÌÐÉÓÊÏÔÏ ÓÔÁÍÔÁÑÍÔ

Ð Ñ Å Å Õ Ã
Å É × É ÑÏ ÐÓÅÍ ÉÁ 

ÍÉ  Ó  
ÊÁÍÁÑÉ Á ÅÌÖÁÍÉ ÇÓ( Õ) Ì  Á Ï 
ÔÕÐÏ  Å ÌÅÃ Ë
Ï Ó Ð Ù Ù

Ð ÓÏ ÔÏ ËÉ ÁÑ Í ÓÐÏÑ Í

ÍÉÆÅÑ                              1
ÑÁÐÁÍÁÊÉ                       1

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               66
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ          12

ÊÁÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ       4

ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                 1,5

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ    7,5

ÍÉÆÅÑ                               3

ÑÁÐÁÍÁÊÉ                        1

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÔÑÉÍÏ         5

ÌÅÉÃÌÁ ÉÓ ÑÏÕÐÓÅÍ ÃÉÁ 
×ÙÑ   ÁÍÁÑÉÍÉÁ ÌÁ ÏÓ ÌÅ

Ê ×ÑÙ Ô
ÌÅ ÑÏ ÐÏÓ ÓÔÏ 

ÌÉÊ Ï
ËÉÐ Í ÓÐÏÑÙÍ.

ÁÑÙ  

ÅÉÃÌÁ ×ÙÑÉÓ ÑÏÕÐÓÅÍ
Ì

ÌÅ ÔÅÓÓ ÑÁ ÓÐÏÑÉ Á! 
Å Ê

ÅÍÙ ÐÅÑÉÅ×ÅÉ ÊÅ×ÑÉ 
ÓÅ Ð ÓÏÓÔÏ 80%

Ï

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

238
256

20kg

20kg

20kg



20kg

20kg

20kg
257

20kg

20kg

20kg



258

20kg

20kg

20kg

20kg



259

20kg

20kg

20kg

20kg



20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

00002788

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÐÔÇÍÁ ÊË-410
00002785

00002795

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÐÔÇÍÁ ÌÏÕËÔÉ 

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                30

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÐÔÇÍÁ ÊË-95 

ÑÏÕÐÓÅÍ                        25  

ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ 
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)              13
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            8
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ     6
ÍÉÆÅÑ                                6   
ÁÃÊÁÈÉ                              3

ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                     2
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ       3

ÐÁÍÉÊÏ ÊÏÊÊÉÍÏ             2

ÖÁÃÏÐÕÑÏ                       2

Ï ÉÊÉÊÏÍÏÌ Ï ÌÅÉÃÌÁ 
 Á ÍÇ Ð Ç

ÃÉÁ ÉÈ ÃÅ  Ô ÍÁ 

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ             37,5
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ   14
ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ 
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)              10
ÍÉÆÅÑ                              10   
ÑÏÕÐÓÅÍ                        10  

ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            7
ÌÁÕÑÏ ÇËÉÏÓÐÏÑÏ 
ØÉËÏ                                  5
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                     4
ÖÁÃÏÐÕÑÏ                     1,5

ÁÃÊÁÈÉ                              1

ÔÇ ÌÅÅ ÓÉÏ ÉÃÌÁ 
ÃÉ  ÃÅ Ð Í

Á ÉÈÁ ÍÇ ÔÇ Á 
Ù Ñ Ë  

× ÑÉÓ ÐÅ ÉË Á

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                37
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ   14
ÑÏÕÐÓÅÍ                        14  

ÍÉÆÅÑ                              10   
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            6
ÁÃÊÁÈÉ                              5
ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ 
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)               4
ÖÁÃÏÐÕÑÏ                       3
ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ                    2
ÊÁÑÄÉ                                2

ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ            1,5
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                 1,5

Ô Ó Ï ÅÉ ÌÁ 
Å Ç É Ì Ã
ÉÁ ÈÁÃÅÍÇ Ð ÇÍÁ 

Ã É  Ô
ÌÅ ÐÅÑÉ ËÁ ÅÕ ÇË Ë Ê  
& ÁÐ ÕÍÐ ÁÑÏ Á

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

240
260

20kg

20kg

20kg



20kg

20kg

20kg

20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

00002780

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ ÐÔÇÍÁ  
×ÑÕÓÏÓ ÓÐÉÍÏÓ 
00002735

ÔÑÏÖÇ (ÊÅËÁÉÄÉÍÇ) 
ÃÉÁ ÊÁÍÁÑÉÍÉA ÓÐÅÓÉÁË
00002706

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ 
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)             18
ÍÉÆÅÑ                              17
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               10
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                   10
ÑÏÕÐÓÅÍ                        10
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ              10
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ     7
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            6
ÁÃÊÁÈÉ                              6
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ØÉËÏ 
ÌÁÕÑÏ                           5,5
ÐÅÑÉËËÁ ÊÁÖÅ                  2
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ
ÁÐÏÖËÏÉÙÌÅÍÏ          5,5

Å Ê
Ì

ÅÎ ÉÄÉ ÅÕÌÅÍÏ ÌÅÉÃ Á
ÍÃÉÁ ÔÇ  ÂÁËÊÁÍÉÊÇ 

ÊÁÑÄÅÑÉÍÁ ÌÅ ÅËÁ×ÉÓÔÏ 
0ÊÅ×ÑÉ 1 % ÅÍÙ ÐÅÑÉÅ×ÅÉ ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÁÐÏÖËÏÉÙÌÅÍÏ

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ ÐÔÇÍÁ  
ÊÁÑÄÅÑÉÍÁÓ ÅÎÅÉÄÉÊÅÕÌÅÍÏ 

ÂÁÓÉÊÏ ÌÅÉÃÌÁ ÃÉÁ ÔÇÍ ÂÁËÊÁÍÉÊÇ ÊÁÑÄÅÑÉÍÁ 

ÁÑÁÄÏÓ ÁÊÏ ÓÐÅÓÉÁ
Ð É Ë ÌÅ ÃÌÁ ÃÉÁ ÈÁÃ Í  

É   É Å ÇÐÔÇÍÁ ÐËÏÕÓ Ï ÓÅ ËÉÐÁ ÕÓ
É ÑÏ  Ó ÑÏÕÓ ÙÓÔÅ Á ÊÁËÕØÅÉ 

ÐÏ  Í
ÉÓ ÍÁ ÊÅÓ ÙÍ ÄÑÁÓÔ ÑÉÙÍ 

Ô Á Ã Ô  ÇÉÈÁÃÅÍÙÍ ÐÔÇÍÙÍ 

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:

ÍÉÆÅÑ                               15

ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                29
ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ 
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)              15

ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ                8
ÁÃÊÁÈÉ                              7
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ     6
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                     5
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ØÉËÏ 
ÌÁÕÑÏ                              5
ÑÏÕÐÓÅÍ                          4  

ÐÅÑÉËËÁ ÊÁÖÅ                  2
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            2
ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ                     2

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                40
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ 17,5
ÍÉÆÅÑ                               15
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                     4
ÁÃÊÁÈÉ                              4
ÑÏÕÐÓÅÍ                      3,5  

ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ         3,5
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ                 2
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ        2  

ÊÁÑÏÔÏÓÐÏÑÏ                2  

ÑÁÐÁÍÁÊÉ                         2  

ÊÁÑÄÉ                              1,2  

ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ                  1,2  

ÌÐÁÊÏÕÉÔ                      1,1  

ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)              1,1  

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

241
261

20kg

20kg

20kg



20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

00002784

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÊË-910
00002786

00002789

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ
ÊË-810

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÊË-510

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               45
ÍÉÆÅÑ                              24
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ   11
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    4
Ë. ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ        4
ÁÃÊÁÈÉ                             4
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ               3
ÓÐÁÍÁÊÏÓÐÏÑÏ             3

ÐÅÑÉÅ Å  4  Ë Ï× É % ÅÕÊ  
Ì Ï ÏÓÐ Ñ  Å Ù 

ÁÑ ÕË Ï Ï Í
Ç ÓÕ ÔÁÓ  ÔÏÕ Å É  

Ó Ç Ð Ñ Å×ÅÉ
Ì ÍÏ ØÉËÁ (ÌÉÊ Á) ÓÐÏ É Á

Ï
Ñ  Ñ Ê

ÐÅÑÉ ÅÉ % Í Æ Ñ. 
Å×  29 É Å

ÐË Õ Ï ÓÅ Ë ÐÁ ÕÓ
Ï ÓÉ  É ÑÏ  

Ó ÏÑ Õ ÃÉ Ó Ç 
Ð Ï Ó Á ÌÅÃÉ Ô

ÅÍÅÑÃÅÉ  Á

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               38
ÍÉÆÅÑ                              29
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ                   8
ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ Ë.        6
ÁÃÊÁÈÉ                             5
ËÉÍÁÑÉ                               4
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ               3
ÓÐÁÍÁÊÏÓÐÏÑÏ             3
ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ                     2
ÐÁÍÉÊÏ ÊÏÊÊÉÍÏ            2

ÉÄÁÍÉÊÏ ÅÉÃÌÁ ÃÉÁ 
 Ì

ÊÁÑÄÅÑÉÍÁ MAJOR

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÍÉÆÅÑ                              26
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                 8
ÁÃÊÁÈÉ                             7
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    7
Ë. ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ        7
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ               6
ÌÅÉÃÌÁ 
ÑÁÄÉÊÏÓÐÏÑÙÍ              6
ÑÏÕÐÓÅÍ                          6
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÌÉÍÉ
ÌÁÕÑÏ (PICOLO)             5

ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ                     6
ÂÑÙÌÇ                               3
ÓÏÕÓÁÌÉ                             3
ÍÕ×ÔÏËÏÕËÏÕÄÏ            3
ÐÁÐÁÑÏÕÍÁ                      3
ÊÉÁ                                     2
ÃÁÉÄÏÕÑÁÃÊÁÈÏ              2

242

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

262

20kg

20kg

20kg



20kg

20kg

20kg

20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

00033033

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÊË-710
00033034

00033032

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ
ÊË-610

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÉÈÁÃÅÍÇ 
ÊË-147

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ 30% ÍÉÆÅÑ & 
Å

Ñ
6% Ë ÕÊÏ ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏ Ï  ÓÅÍÙ Ç ÕÓÔÁÓÇ ÔÏÕ  

×  É
ÐÅÑÉÅ ÅÉ ÌÏÍÏ Ø ËÁ(ìéêñÜ) ÓÐÏÑÉÊÁ

ÐÅÑÉÅ×  14  ÊÁÍ ÁÂ ÕÑÉ 
ÅÉ % Í Ï

ÃÁ ÉÁÓ & 28  ÉÆ  Ù
ËË  % Í ÅÑ ÅÍ  Ç Õ ÁÓÇ ÔÏÕ  ÐÅÑÉÅ× É 

Ó ÓÔ
Å

ÌÏ Ï Ø ËÁ ìéêñÜ) ÓÐÏ É Á
Í É ( Ñ Ê

Ð × % Ù
ÅÑÉÅ ÅÉ 6  ÂÑ ÌÇ & 

É
 Ó  

27% Í ÆÅÑ ÅÍÙ Ç ÓÕ ÔÁÓÇ
Ï

ÔÏÕ  ÐÅÑÉÅ×ÅÉ ÌÏÍ  ØÉËÁ
Ñ

(ìéêñÜ) ÓÐÏ ÉÊÁ

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ                              40
ÍÉÆÅÑ                              30
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ    8
Ë. ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ       6
ÁÃÊÁÈÉ                            5
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                   4
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ      4
ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ              2
ÐÅÑÉËËÁ ÊÁÖÅ                1

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ                              45
ÍÉÆÅÑ                              28
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ   14

ÁÃÊÁÈÉ                             3
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    4

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ       2
Ë. ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ        2

ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ               2

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ                              43
ÍÉÆÅÑ                              27
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ   11

ÁÃÊÁÈÉ                             4
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ           6

ÐÅÑÉËËÁ ËÅÕÊÇ               2

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ       4
ÌÅÉÃÌÁ ÓÐÏÑÙÍ
ÕÃÅÉÁÓ (ÁÃÑÏÕ)               3

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

243
263

20kg

20kg

20kg



20kg20kg

20kg20kg

20kg20kg

00112711

ÔÑÏÖÇ ÅÎÙÔÉÊÁ 
ÃÊÏÕËÍÔÉÁÍÓ
00033030

00032710

ÔÑÏÖÇ ÐÁÐÁÃÁËÁÊÉ ×ÙÑÉÓ 
ÌÐÉÓÊÏÔÏ ÊË-440

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÔÑÉÍÏ        47

ÑÏÕÐÓÅÍ                         1

ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ           4

ÊÁÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ       1

ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    2

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÅÎÙÔÉÊÁ 
ÐÁÑÁÄÅÉÓÉÙÍ

ÊÁÑÄÉ                               2

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÐÁÍÉÊÏ ÊÉÔÑÉÍÏ            37

Ç ÅÉÃ
ÅÔ ÓÉÏ Ì ÌÁ ÃÉÁ 

 ÑÏÖ  
ÔÇÍ ÅÊÔ Ç ÔÙÍ

É ÑÏÓ  
Ì Ê ÙÌÙÍ
Ð Ð ÍÁ ÁÃÁËÙ

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ      16
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ          15
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                12

 
ÅÔÇÓÉÏ ÌÅÉÃÌÁ ÃÉÁ

Ù
ÔÇÍ ÅÊÔÑÏÖÇ Ô Í 

ÔÅÎÙ ÉÊÙÍ (ÐÁÑÁÄÅÉÓÉÙÍ)
ÔÐ ÇÍÙÍ

ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               25
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. (ÂÏÑÉ)
ÊÉÔÑÉÍÏ                          13
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. (ÂÏÑÉ)
ËÅÕÊÏ                            12
ÐÁÍÉÊÏ ÊÏÊÊÉÍÏ         5,5
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. (ÂÏÑÉ)
ËÅÕÊÏ                              5
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ            2

Ì
ÅÔÇÓÉÏ ÌÅÉÃ Á ÃÉÁ ÔÇÍ ÅÊÔÑÏÖÇ ÔÙÍ 

ÁÃÊÏÕËÔÉ ÍÓ

ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               20
ÐÁÍÉÊÏ ÊÏÊÊÉÍÏ          20
ÐÁÍÉÊÏ ÊÉÔÑÉÍÏ            18
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÔÑÉÍÏ       12
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ         12
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ     10
ÊÅ×ÑÉ ÉÁÐÙÍÉÁÓ             10
ÁÃÊÁÈÉ                             4
ÔÑÉÖÕËËÏÓÐÏÑÏÉ           3
Ë. ÌÁÑÏÕËÏÓÐÏÑÏ        3

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

244
264

20kg

20kg

20kg



20kg

20kg

20kg

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ

25kg25kg

25kg25kg

18kg18kg

00012710

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÌÅÃÁËÏÕ ÌÅÃÅÈÏÕÓ 
ÐÁÐÁÃÁËÏ ÐÁÐÁÃÁËÏÔÑÏÖÇ  
ÌÅ ÖÕÓÔÉÊÉ 00002711

00002710

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÌÅÓÁÉÏÕ ÌÅÃÅÈÏÕÓ ÐÁÐÁÃÁËÏ 
ÐÁÐÁÃÁËÏÔÑÏÖÇ ÌÅÓÁÉÙÍ

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÐÁÐÁÃÁËÁÊÉ ÌÉÊÑÏ  
ÐÁÐÁÃÁËÉÍÇ ÌÅÉÃÌÁ

Ë
ÂÁÓÉÊÏ ÅÔÇÓÉÏ Ð ÏÕÓÉÏ 

Å Á Á
Ì ÉÃÌÁ ÃÉÁ Ð Ð ÃÁËÁÊÉ 

Ï ( U E
ÌÉÊÑ  B DGI )

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÍÔÑÉÍÏ     43
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ     16
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ         15
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               12
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ          12
ÌÐÉÓÊÏÔÏ + ÂÉÔ             4
ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    2
ÊÁÑÄÉ                               2
ÑÏÕÐÓÅÍ                         1
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ    1

Á É ÅÔÇÓ Ï ËÏÕ É
Â Ó ÊÏ É Ð Ó Ï ÌÅÉ ÌÁ É  ÌÅÓ Ï 

Ã Ã Á ÁÉÁ Á ÁË  ËÉ Ð
Ð Ð Ã Ï ÌÅ Ç ÏÓ ÏÑÏ Ã Á ÅÉ  É  ÅÍÅÑÃ Á

R EETS U
(PA AK MEDI M)

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÍÔÑÉÍÏ     41
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ     15
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ         14
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ               12
ÁÐÏÖ/ÍÇ ÂÑÙÌÇ           4
ÌÐÉÓÊÏÔÏ + ÂÉÔ             4
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ
ØÉËÏ ÁÓÐÑ/ÑÏ                 3

ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ËÅÕÊÏ        1
ÑÏÕÐÓÅÍ                         1
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ ÃÁËËÉÁÓ    1

ËÉÍÁÑÉ ÊÁÖÅ                    2
ÊÁÑÄÉ                                2

Å ÉÏ Ã Á Á 
ÔÇÓ ÌÅÉ Ì ÃÉ
Å ÏÓÙÌ Ð ÁÃÁËÏ

Ì ÃÁË Ï ÁÐ  
Ç Ç ÁÊ

ÌÅ Ä Ì ÔÑÉ Á 
ÇËÉ ÓÐ ÏÓÐ Á 

Ï ÏÑÏ ÑÉ
 Ï ÊÁ Ð ÕÓ

& ÎÇÑ ÕÓ Ñ Ï

251

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ 
ØÉËÏ ÁÓÐÑÏÌÁÕÑÏ   27,5
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÅËËÇÍÉÊÏ
ÌÅÃÁËÏ                          19
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ËÅÕÊÏ       11
ÂÑÙÌÇ                             6
ÖÕÓÔÉÊÉ ÌÅ ÖËÏÉÏ           6
ÓÉÔÁÑÉ                               6
ÓÙÑÃÏ ÊÏÊÊÉÍÏ             6
ÓÙÑÃÏ ËÅÕÊÏ                 6
ÍÉÖÁÄÅÓ   
ÊÁËÁÌÐÏÊÉÏÕ                5
ÊÁÑÄÉ                               4
ÌÐÉÓÊÏÔÏ                    2,5
×ÁÑÏÕÐÉ ÊÑÇÔÇÓ           1
ÌÐÉÆÅËÉ                           1
ÖÁÊÇ                               1 265

25kg

25kg

18kg



NATUR line 
ÁÕÃÏÔÑÏÖÅÓ ÅËËÇÍÉÊÇÓ 

ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ 

15kg15kg

15kg15kg

00012755

00002749

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÊÉÔÑÉÍÇ ÌÅ 
ÁÕÃÏ & ÃÅÕÓÇ ÐÏÑÔÏÊÁËÉ 

Â ÔÁÌÉ Ç ËÅÕÊÇ
É Í  

ÏÕÄÅ Å Ç ÌÅ Ô Ñ
ÊÁÍ ÂÏÕÑÉÍÁ

Ç ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ NATUR line ÐÁÑÁÃÅÔÁÉ ÓÔÇÍ ÅËËÁÄÁ 
(ÊËÏÕÂÏÔÅ×ÍÉÊÇ). Ç ÓÕÍÈÅÓÇ ÔÏÕÓ ÁÐÏÔÅËÅÉÔÁÉ 

ÁÐÏ ÐÑÏÉÏÍÔÁ ÁÑÔÏÐÉÏÉÁÓ, ÅÊ×ÕËÉÓÌÁ ÖÕÔÉÊÙÍ ÐÑÙÔÅÚÍÙÍ, 
ÓÐÏÑÏÕÓ, ÁÕÃÁ, ËÉÐÁÑÁ, ÓÁÊ×ÁÑÁ & ÁÍÏÑÃÁÍÁ ÁËÁÔÁ.

Ç ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ NATUR line ÅÉÍÁÉ ÓÕÌÐËÇÑÙÌÁ ÄÉÁÔÑÏÖÇÓ 
ÃÉÁ ÏËÁ ÔÁ ÓÐÏÑÏÖÁÃÁ ÐÔÇÍÁ. Ç ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÇÓ ÁÕÃÏÔÑÏÖÇÓ 

NATUR line ÐÑÏÓÖÅÑÅÉ ÐËÇÑÇ ÁÖÏÌÏÉÙÓÇ. 

Ç ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ NATUR line ÐÅÑÉÅ×ÅÉ ÏËÁ ÔÁ ÈÑÅÐÔÉÊÁ 
ÆÙÔÉÊÇÓ ÓÇÌÁÓÉÁÓ ÐÏÕ ×ÑÅÉÁÆÏÍÔÁÉ ÔÁ ÍÅÁÑÁ ÊÁÉ 
ÅÍÇËÉÊÁ ÐÔÇÍÁ ÊÁÔÁ ÔÇÍ ÄÉÁÑÊÅÉÁ ÁÍÁÐÁÕÓÇÓ, 

ÁÍÁÐÁÑÁÃÙÃÇÓ & ÐÔÅÑÏÖÕÚÁÓ. ÐÑÙÔÅÚÍÅÓ(ÆÙÉÊÅÓ ÊÁÉ ÖÕÔÉÊÅÓ), 
ÂÉÔÁÌÉÍÅÓ, ÁÌÉÍÏÎÅÁ, ÌÅÔÁËËÁ ÊÁÉ É×ÍÏÓÔÏÉ×ÅÉÁ.

BITAMINH ËÅÕÊÇ ÏÕÄÅÔÅÑÇ ÌÅ ÁÕÃÏ
(ÁÓÐÑÁÄÉ) ÍÉÆÅÑ & ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ 

100% ÕØÇËÇ ÐÏÉÏÔÇÔÁ

100% ÃÅÕÓÔÉÊÏÔÇÔÁ

ÅÍÙ ×ÁÑÇ ÓÔÇ ÌÏÍÁÄÉÊÇ 

ÔÇÓ ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÁ ÐÔÇÍÁ 

ÔÇÍ ÁÖÏÌÏÉÙÍÏÕÍ Ó

ÔÏ ÌÅÃÉÓÔÏ!

ÂÉ Á ÉÍÇ Ê ÔÑ ÍÇ ÔÕÐÏÕ
Ô Ì É É  (

ÏËËÁ Ä Á ) ÌÅ ÅÕ×ÁÑ ÓÔÇ 
Í É Ó É

ÃÅ Ó  ÃÉÁ ÔÁ ÐÔÇÍÁ
Õ Ç

245

15kg

15kg15kg

15kg

15kg

266



15kg

15kg

NATUR line 
ÁÕÃÏÔÑÏÖÅÓ ÅËËÇÍÉÊÇÓ 

ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ 

15kg15kg

15kg15kg

00002763

00002754

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ 
ÊÏÊÊÉÍÇ ØÉËÇ

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÁÖÑÉÊÁ 
ÌÅÔÑÉÁ

15kg15kg

00002753

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ 
ÊÉÔÑÉÍÇ ØÉËÇ

Í ÊÁ  Ô ÕÓ Ñ Ó É ÍÁ
Á É Ï  Á Å Å  ÑÁÌ É ÏÕÍ Ô  Ó ÏÑÉÁ 

Ö Æ Á Ð
ÅÉ ÁÉ Á ÊÅ Á. Á  ÔÏÕ  

Í Ñ Ô Ó Ó
Ñ Ó ÑÏ ÌÅ Õ Ï Ñ ÖÇ

Ð Ï ÖÅ Õ Á Ã Ô Ï(Å Ï ÌÇ Å Ø Ï Ê Ê Ï!
Ô É ) Ì  ÉË Ï Ê

Í ÊÁÉ Ô Õ  ÅÓÅÉ Í  
Á  Ï Ó ÁÑ  ÁÁÌÖÉÆÏ Í ÔÁ ÓÐÏ Á 
Ñ Õ ÑÉÉÍÁÉ ÁÑÊÅ Á. ÁÓ ÔÏ Ó
Å  Ô  Õ  ÏÓÖÅÑ Õ  Á Ã ÔÑÏ
ÐÑ Ï ÌÅ Õ Ï ÖÇ( Ô É ) Å ÉË  ÊÊ !
Å Ï ÌÇ Ì Ø Ï ÊÏ Ï

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÌÅ ÌÅÔÑÉÏ  Ï ÊÏ. ÉÄ ÍÉÊÇ Ã Á 
Ê Ê Á ÉÌÉÊ ÓÙÌ ÕÓ ÐÁÐÁÃÁËÏ Ó 

ÑÏ Ï
ÕÉÈÁÃÅÍÇ Ô ÍÁ ËË  & Ð Ç  Á Á  ÊÁÍ ÑÉÍÉ  Å Ù ÔÏ ÙÍÅÉ 

Á Á Í ÍÔÁ ×ÑÙÌÁÔÁ.

100% ÕØÇËÇ ÐÏÉÏÔÇÔÁ

100% ÃÅÕÓÔÉÊÏÔÇÔÁ

ÅÍÙ ×ÁÑÇ ÓÔÇ ÌÏÍÁÄÉÊÇ 

ÔÇÓ ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÁ ÐÔÇÍÁ 

ÔÇÍ ÁÖÏÌÏÉÙÍÏÕÍ 

ÓÔÏ ÌÅÃÉÓÔÏ!

246
267

15kg

15kg

15kg



NATUR line 
ÁÕÃÏÔÑÏÖÅÓ ÅËËÇÍÉÊÇÓ 

ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ 

15kg15kg

15kg15kg

00002756

00033079

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÊÏÊÊÉÍÇ ÌÅ ÊÏÕÁÊÅÑ
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ ÏÕÄÅÔÅÑÇ 

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÊÁÑÏÔÉÍÇÓ
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ

15kg15kg

00033042

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÊÉÔÑÉÍÇ POSTURE 
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ

100% ÕØÇËÇ ÐÏÉÏÔÇÔÁ

100% ÃÅÕÓÔÉÊÏÔÇÔÁ

ÅÍÙ ×ÁÑÇ ÓÔÇ ÌÏÍÁÄÉÊÇ 

ÔÇÓ ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÁ ÐÔÇÍÁ 

ÔÇÍ ÁÖÏÌÏÉÙÍÏÕÍ 

ÓÔÏ ÌÅÃÉÓÔÏ!

Á Ã ÑÕ ÏÔ ÏÖÇ ÌÅ ÌÅÔÑÉÏ 
EÊÏÊÊÏ.  M  ÏËÏÊËÇÑÏ 

Á Ã ÅÕ Ï (Ì  ËÉÐÁÑÁ)

ÁÕ ÏÔ ÏÖ ÌÅ Ô
Ã Ñ Ç  ÌÅ ÑÉÏ ÊÏÊÊÏ.  ÌÏÍ  ÁÓÐÑÁ É 

 Ï ÄÁÕ Õ (  É Á  
ÃÏ  ÌÅ Ë Ð ÑÁ)

ÊÏÕÁÊÅÑ
& 

ÁÕ Ô Ï Ç ÑÉÏ 
ÃÏ Ñ Ö ÌÅ ÌÅÔ

Ï Ï ÌÅ ÏË ÑÏ ÕÃÏ
Ê ÊÊ .  ÏÊËÇ Á

ÕË ÌÁ ÊÁÑÏÔÉÍÇ
 & ÅÊ× ÉÓ   ( Å ÉÐ ÑÌ Ë Á Á) 

ÕÃÏÔ ÏÖ   Ô ÉÏ
Á Ñ Ç ÌÅ ÌÅ Ñ

Ï. Ì ÏËÏÊË ÑÏ 
ÊÏÊÊ  Å Ç

& Õ ÓÌ
ÁÕÃÏ ÅÊ× ËÉ Á 
ËÁ× Í Í ÏÔ Ù

Á ÉÊÙ  &Â ÁÍ Í (  ÌÅ ËÉÐÁÑÁ) 

00002757

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ×ËÙÑÏÖÕËËÇÓ
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ

15kg15kg

248
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15kg

15kg

15kg

15kg



15kg

15kg

15kg

15kg

NATUR line 
ÁÕÃÏÔÑÏÖÅÓ ÅËËÇÍÉÊÇÓ 

ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ 

15kg15kg

15kg15kg

00033044

00012757

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÊÁÑÄÅÑÉÍÁ - ÉÈÁÃÅÍÇ
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ ÏÕÄÅÔÅÑÇ 

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ ÌÅ ÐÑÏÍÕÌÖÅÓ
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ

15kg15kg

00012753

ÁÕÃÏÔÑÏÖÇ BISCO 
ÕÃÑÇ ÌÅÔÑÉÁ

100% ÕØÇËÇ ÐÏÉÏÔÇÔÁ

100% ÃÅÕÓÔÉÊÏÔÇÔÁ

ÅÍÙ ×ÁÑÇ ÓÔÇ ÌÏÍÁÄÉÊÇ 

ÔÇÓ ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÁ ÐÔÇÍÁ 

ÔÇÍ ÁÖÏÌÏÉÙÍÏÕÍ 

ÓÔÏ ÌÅÃÉÓÔÏ!

ÕÃ Ô ÏÖÇ  ÔÑÉÏ 
Á Ï Ñ ÌÅ ÌÅ
ÊÏÊÊÏ.  Ï ÐÑÁÄÉ

ÌÏÍ ÁÓ
ÁÕÃÏÕ Ì  ËÉ ÁÑÁ)

( Å Ð

ÁÕ ÑÏÖÇ Å ÌÅ Ñ
ÃÏÔ Ì Ô ÉÏ ÊÏÊÊÏ.  ÏÍÏ ÁÓ É

 Ì ÐÑÁÄ  ÃÏÕ ÁÐÁÑÏÕÍÁ  
ÁÕ Ð

 ÁÐ Î ÅÍÏ Ä  
Ï ÇÑÁÌ ÃÁÑÉ ÁÊÉ(Ì  ËÉÐÅ ÁÑÁ) 

ÕÃ ÔÑÏ Ç Ì  ÌÅÔÑ Ï
Á Ï Ö  Å É  Ï Ê .  Å ËÏÊ ÑÏ
Ê Ê Ï  Ì Ï ËÇ  ÕÃ   ÊÁÉ ÐÑÏ ÅÓ 
Á Ï &  ÍÕÌÌ ËÉ ÑÁ) É ÁÍÉ Ç É  
( Å ÐÁ  Ä Ê Ã ÁËÁ Ô  ÇÍÁ ÐËÏ É  
Ï  Á ÐÔ  ÕÓ ÁÙÉ Ç Ù ÍÇ
Æ Ê ÐÑ ÔÅÉ
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15kg

15kg

15kg



15kg

15kg15kg

15kg

15kg

15kg

270



271

15kg

15kg

15kg



NATUR line 
ÁÕÃÏÔÑÏÖÅÓ ÅËËÇÍÉÊÇÓ 

ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ 

15kg15kg

00002761

ÌÁÚÍÏÔÑÏÖÇ 
ÁÚÄÏÍÏÔÑÏÖÇ
 

15kg15kg

00033104

ÁÕÃÏÔÑOÖÇ ÖÑÏÕÔÙÍ 
ÌÅÔÑÉÁ

100% ÕØÇËÇ ÐÏÉÏÔÇÔÁ

100% ÃÅÕÓÔÉÊÏÔÇÔÁ

ÅÍÙ ×ÁÑÇ ÓÔÇ ÌÏÍÁÄÉÊÇ 

ÔÇÓ ÓÕÓÔÁÓÇ ÔÁ ÐÔÇÍÁ 

ÔÇÍ ÁÖÏÌÏÉÙÍÏÕÍ 

ÓÔÏ ÌÅÃÉÓÔÏ!

250

Á Ã ÏÖÇ Ì  Ì É
Õ ÏÔÑ Å ÅÔÑ Ï 

Á ÏËÁ Á ÐÔ Á
ÊÏÊÊÏ ÃÉ  Ô  ÇÍÉ Á É Á ÐÁ ËÏÕÓ
Ä Í ÊÇ ÃÉ  ÐÁ ÃÁ

ÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÇ ÄÉÁ ÑÏÖÇ
É

Ô
Ì  ÁÓ ÊÇ ÐÑÙÔÅÚÍÇ ÐÏ 

Å Â É
Á

Õ Ï &  ÐÏÎÇÑÁÌÅÍ  
Á Ã  Á

Ï
ÃÁÑÉ ÁÊÉ (ÌÅ ÉÐÁÑÁ) 

Ä Ë

ÃÉÁ ÐÅÑÉÓÓÏÔÅÑÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ:
email: eggfoods@klouvotechniki.gr

272

15kg

15kg



15kg

15kg

273

100% ΥΨΗΛΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ
100% ΓΕΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑ
ΕΝΩ ΧΑΡΗ ΣΤΗ ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΤΟΥΣ ΣΥΣΤΑΣΗ
TA ΠΤΗΝΑ ΤΗΝ ΑΦΟΜΟΙΩΝΟΥΝ ΣΤΟ ΜΕΓΙΣΤΟ!



274274

100% ΥΨΗΛΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ
100% ΓΕΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΝΩ ΧΑΡΗ ΣΤΗ ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΤΟΥΣ ΣΥΣΤΑΣΗ
TA ΠΤΗΝΑ ΤΗΝ ΑΦΟΜΟΙΩΝΟΥΝ ΣΤΟ ΜΕΓΙΣΤΟ!



20kg20kg

20kg20kg

25kg25kg

00002726

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÐÅÑÉÓÔÅÑÉÁ
ÓÕÍÔÇÑÇÓÇÓ ADULT
00002724

00002732

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÐÅÑÉÓÔÅÑÉÁ
JUMBO

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÓÙÑÃÏ ÊÏÊÊÉÍÏ           30

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÐÅÑÉÓÔÅÑÉÁ 
SPRINTER

ÅÔÇÓ ÅÉÃÌÁ Ã Á 
ÉÏ Ì É

ÔÇÍ ÅÊÔÑÏÖÇ ÙÍ  Ô
ÅÑÉÓÔÅÑ ÙÍ × ÑÉÓ

Ð É Ù
ÓÉÔ ÑÉ ÊÁËÁÌÐÏÊÉ

Á

ÓÙÑÃÏ ËÅÕÊÏ               30
ÌÐÉÆÅËÉ                           9
ÖÁÊÇ                               8
ÂÉÊÏ                              6,5
ÑÕÆÉ                                 4
ÊÁÑÄÉ                              4
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ          2
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ            2
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÌÅÕÑÏ       2
ÖÁÓÏËÁÊÉ                     1,5
ÂÑÙÌÇ                            1

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÓÙÑÃÏ ÊÏÊÊÉÍÏ           24
ÓÙÑÃÏ ËÅÕÊÏ               24

ÌÐÉÆÅËÉ                           4

ÖÁÊÇ                              15
ÑÕÆÉ                                10

ÊÁÑÄÉ                               3

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ËÅÕÊÏ         10

ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ            3
ÊÁÍÍÁÂÏÕÑÉ                  1
ÑÏÕÐÓÅÍ                        1
ÊÅ×ÑÉ ÊÁÍÁÄÁ                1
ËÉÍÁÑÉ                              1
ÐÁÍÉÊÏ                            1
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÏÊÊÉÍÏ      1
ÂÉÊÏ                                 1

ÅÔÇÓ Ï ÌÅ Ã Á Á Ç  
É  É Ì ÃÉ Ô Í

ÅÊ ÑÏÖÇ ÙÍ ÐÅÑÉÓÔ Ñ ÙÍ
Ô Ô  Å É  × Ñ Ó ÓÉÔ ÑÉ ÁËÁÌÐÏ

Ù É  Á Ê ÊÉÌ ØÉËÁ Ó ÑÉÁ ÃÉÁ ÅÍ ÑÃ ÉÁ
Å  ÐÏ   Å Å

Ç
ÅÔÇÓÉÏ ÌÅÉÃÌÁ ÃÉÁ Ô Í 

Ë
ÅÊÔÑÏÖÇ ÔÙÍ ÅÍÇ ÉÊÙ  ÍÐÅÑÉÓÔÅÑÉÙÍ ME ÓÉÔÁÑÉ & ÊÁËÁÌÐÏÊÉ

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÓÉÔÁÑÉ                             33
ÓÙÑÃÏ ÊÏÊÊÉÍÏ           13
ØÉËÏ ÊÁËÁÌÐÏÊÉ          11
ÓÙÑÃÏ ËÅÕÊÏ                11
ÌÐÉÆÅËÉ                           11
ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÔÑÉÍÏ       4,5
ÑÕÆÉ                                   4
ÑÏÕÐÓÅÍ                          4
ÖÁÊÇ                                 4
ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ           2,5
ÊÁÑÄÉ                                 2

25kg25kg

ÔÑÏÖÇ ÃÉÁ ÐÅÑÉÓÔÅÑÉÁ
ÁÍÁÐÔÕÎÇÓ JUNIOR
00002725

ÐÅÑÉÅ×ÅÉ%:
ÓÉÔÁÑÉ                             38
ÓÙÑÃÏ ÊÏÊÊÉÍÏ           15
ÓÙÑÃÏ ËÅÕÊÏ               13
ÌÐÉÆÅËÉ                          11

ÊÅ×ÑÉ ÓÔÑ. ÊÉÔÑÉÍÏ        5
ÑÕÆÉ                                6,5

ÖÁÊÇ                               4

ÇËÉÏÓÐÏÑÏ ÑÉÃÅ          2,5
ÊÁÑÄÉ                               2

ÅÔÇ ÉÏ Ì ÉÃÌÁ ÃÉÁ ÔÇÍ 
Ó Å  

Å ÔÑ ÖÇ ÙÍ ÍÅÁÑÙ
Ê Ï Ô

Í ÐÅ É Ô Ñ Í M  ÓÉÔ Ñ  
Ñ Ó Å ÉÙ  E Á ÉÙÑÉÓ ÁËÁÌ ÏÊÉ

× Ê Ð

ÑÏÕÐÓÅÍ                        3

ÉÓÏÑÑÏÐÇÌÅÍÁ ÌÅÉÃÌÁÔÁ 
ÅËËÇÍÉÊÇÓ ÐÁÑÁÃÙÃÇÓ
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20kg

20kg

25kg

25kg
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20kg

20kg

20kg
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20kg

20kg

20kg
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20kg

20kg

20kg

25kg




